

Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2019

Pyskowice, 2019-10-01

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/10/2019. Nazwa zadania: **Dostawa aparatury medycznej dla szpitala w
Pyskowicach w ramach dotacji: „Zakup dwóch łóżek porodowych z osprzętem”.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zmieni zapis w SIWZ w pkt IV. Termin wykonania zamówienia w zakresie dostawy łóżek porodowych – 2szt. do 8 tygodni od zawarcia umowy?

Przedmiot zamówienia produkowany jest przez producenta zagranicznego zgodnie z konfiguracją określoną przez Zamawiającego (przyszłego Użytkownika), a więc pod konkretne zamówienie. Realizacja dostawy nie może nastąpić wcześniej niż po wyborze oferty i podpisaniu umowy przez Strony, a więc termin zaproponowany przez Zamawiającego jest zdecydowanie za krótki. W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby po przez wyrażenie zgody na termin realizacji zamówienia przynajmniej 8 tygodni.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zmieni zapis w SIWZ w pkt III. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 9 Wymagania dot. gwarancji na „Minimalny okres gwarancji w zakresie dostawy Systemu monitorowania pacjentów: -Kardiomonitor modułowy - min.12 miesięcy; -Monitor funkcji życiowych pacjenta – min. 6 miesięcy?”

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza zmianę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak